3102. Comment, in 2 cap. sphaer. Jo. de Sac. Bosc.

3103. Dist. 3. gr. 1. a Polo.

3104. Praef. Ephem.

3105. Which may be full of planets, perhaps, to us unseen, as those about Jupiter, &c.

3106. Luna circumterrestris Planeta quum sit, consentaneum est esse in Luna viventes creaturas, et singulis Planetarum globis sui serviunt circulatores, ex qua consideratione, de eorum incolis summa probabilitate concludimus, quod et Tychoni Braheo, e sola consideratione vastitatis eorum visum fuit. Kepl. dissert, cum nun. sid. f. 29.

3107. Temperare non possum quin ex inventis tuis hoc moneam, veri non absimile, non tam in Luna, sed etiam in Jove, et veliquis Planetis incolas esse. Kepl. fo. 26. Si non sint accolae in Jovis globo, qui notent admirandam hanc varietatem oculis, cui bono quatuor illi Planetae Jovem circumcursitant?

3108. Some of those above Jupiter I have seen myself by the help of a glass eight feet long.

3109. Rerum Angl. l. 1. c. 27 de viridibus pueris.

3110. Infiniti alii mundi vel ut Brunus, terrae huic nostrae similes.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3111. Libro Cont. philos. cap. 29.
3112. Kepler fol. 2. dissert. Quid impedit quin credamus ex his initiis, plures alios mundos detegendos, vel (ut Democrito placuit) infinitos?
3113. Lege somnium Kepler: edit. 1635.
3114. Quid igitur inquires, si sint in coelo plures globi, similes nostrae telluris, an cum illis certabimus, quis meliorem mundi plagam teneat? Si nobiliores illorum globi, nos non sumus creaturarum rationalium nobilissimi: quomodo igitur omnia propter hominem? quomodo nos domini operum Dei? Kepler, fol. 29.
3115. Franckfort. quarto 1620. ibid. 40. 1622.
3116. Praefat. in Comment, in Genesin. Modo suadent Theologos, summa ignoratione versari, veras scientias admittere nolle, et tyrannidem exercere, ut eos falsis dogmatibus, superstitionibus, et religione Catholica, detineant.
3117. Theat. Biblico.
3118. His argumentis plane satisfacisti, de maculas in Luna esse maria, de lucidas partes esse terram. Kepler. fol. 16.
3119. Anno. 1616.
3120. In Hypothes. de mundo. Edit. 1597.
3121. Lugduni 1633.
3122. "Whilst these blockheads avoid one fault, they fall into its opposite."
3123. Jo. Fabritius de maculis in sole. Witeb. 1611.
3124. In Burboniis sideribus.
3125. Lib. de Burboniis sid. Stellae sunt erratae, quae propriis orbibus feruntur, non longe a Sole distat, sed juxta Solem.
3126. Braccini fol. 1630. lib. 4. cap. 52, 55. 59. &c.
3127. Lugdun. Bat. An. 1612.
3128. Ne se subducant, et relicta statione decessum parent, ut curiositatis finem faciant.
3129. Hercules tuam fidem Satyra Menip. edit. 1608.
3130. "I shall now enter upon a bold and memorable exploit; one never before attempted in this age. I shall explain this night's transactions in the kingdom of the moon, a place where no one has yet arrived, save in his dreams."
3131. Sardi venales Satyr. Menip. An. 1612.
3132. Puteani Comus sic incipit, or as Lipsius Satyre in a dream.
3133. Tritemius. 1. de 7 secundis.